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Tusen takk for at du har satt av 
dager til læring her på DynUG

Scan QR-koden for å få tilgang til siste 
trender rundt kunstig intelligens i ERP

“Fremtidens ERP er AI drevet” - Få med deg webinar 6. Desember
m/Georg Glantscnig, Vice President AI ERP

Agenda og Påmelding

Fremtiden for ERP: Gi muligheter for bedrifter 
og personer med KI-veiledet produktivitet

Få innsikt fra 500 globale bedriftsledere om de innovative strategiene de har imple-
mentert ved hjelp av moderne ERP-systemer – og de organisatoriske fordelene de 
har oppnådd – i trendrapporten Fremtiden for ERP: Gi muligheter for bedrifter og 
personer med KI-veiledet produktivitet.

Du lærer om de nyeste trendene du kan bruke for å oppnå følgende:
•	 Forbedre produktiviteten og forbedre strategiske beslutninger med KI og  

automatisering.
•	 Bli mer fleksibel ved å effektivisere kundeengasjementet ved hjelp av datadrevet 

innsikt.
•	 Øk driftseffektiviteten og fortjenesten med teknologi som Dynamics 365.
•	 Implementer skybaserte, helhetlige ERP-løsninger som passer til  

forretningsbehovene dine.

Scann QR-koden for å lese rapporten

AVRO (2. ETASJE)
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VIPER 1 DOUGLAS (2. ETASJE) VIPER 2
Åpning av konferansen og praktisk informasjon
Universelt design skal ligge til bunn for alle IKT-løsninger
Styreleder Geir Lippestad og fagsjef Magne Lunde i MediaLT AS forklarer regelverket, viser eksempler på hvordan du får til et 
godt universelt design og forteller hvorfor det kan gi deg flere kunder og mer effektive medarbeidere. Det kan rett og slett bli et 
konkurransefortrinn. 

Nyheter i D365 F&O
v/Espen Stensaas, Microsoft Norge 

Erfaring: Apotek 1
Norske apotekkjeder måtte tenke nytt da 
et felles fagsystem ble avviklet. Apotek 
1 med sine rundt 460 apotek valgte 
Microsoft Dynamics F&O med tilhørende 
POS-system.
v/Ørjan Baardsen og Tor Einar Hofset

Demand Planning i F&O
En gjennomgang av Demand planning- 
appen Microsoft D365 Supply Chain 
Management [IN ENGLISH]
v/Denis Conway, Director of Growth & 
Product Management (AI ERP) Microsoft

Elektronisk rapportering i F&O 
Utnyt den innebygde rapporterings-
funksjonen for SAF-T, MVA-deklarasjon, 
generering av e-faktura og integrere 
banktjenester. Level 200.
v/Alireza Eshaghzadeh, Microsoft MVP og 
seniorkonsulent i Knowit

Warehouse Management i F&O
En dypere gjennomgang  av ny og kom-
mende funksjonalitet i D365 Supply Chain 
Management og hva det kan bety for din 
bedrift. Du kan stille spørsmål direkte til 
eieren av produktet. [IN ENGLISH]
v/Per Lykke Lynnerup, Senior Program 
Manager, Microsoft

Nyheter i D365 Business Central
v/Aina Gjøstøl, Microsoft Norge

Erfaring: Oluf Lorentzen
Flyttet BC-løsningen til skyen. De viser 
den viktigste funksjonaliteten, forvalt-
ningsstrategi og planer for veien videre 
– inkludert bærekraftregnskap.
v/Jarl Eirik Bærø og Hjørdis Bråten, Oluf 
Lorentzen og Petter Eikrem, Oseberg

Copilot i Business Central
Hvilke funksjoner er tilgjengelig og 
hvordan får du forretningsverdi
v/Edvin Ørbog, BDO

Erfaring: NEAS Konsern
Innføring av D365 BC i konsernet med 
gode stukturer, implementering i flere 
selskaper, utfordringer undervei og 
muligheter ved Microsofts økosystem.
v/Borgny Tveekrem Hatlestad og Bjarne 
Fure, NEAS Konsern

Erfaring: Color Line
Fra systemfokus til prosessfokus. En-
dringen krever eierskap til løsningen og 
mulighetene i forretningen. I tillegg endrer 
det på hvordan de samhandler med sine 
partnere.
v/Tor Einar Pedersen, Color Line

Erfaring: Felleskjøpet
Fra workshop til live løsning på to uker 
med bruk av nocode/lowcode. Power 
Pages som portal for opplæring og hjelp 
av ansatte. Onboardingsprosessene hånd-
teres i D365 CE. 
v/Sunniva Agathe Standerholen, Felles- 
kjøpet Agri SA og Lars Ola Våltorp, Evidi

Nyheter i D365 CE
v/Tim Ervik, Microsoft Norge

Erfaring: Landkreditt
Effektiviserte og moderniserte sine 
customer engagement-apps på bare fire 
måneder, inkludert skymigrering til D365 
og AI-støttet epost-automatisering. Ved å 
innrette seg etter CRM beste praksis og 
restrukturere interne prosesser, oppnådde 
de forbedret ROI gjennom økt effektivitet, 
dypere kundeinnsikt og forbedret sam- 
arbeid på tvers av konsernet.
v/Gudbrand Olimb, CTO Landkreditt

Erfaring: Telenor Maritime
D365 CE til salgsoppfølging og avansert 
femårig forecast. Ved hjelp av Power BI 
evner de å se trendanalyser for produkter, 
kundesegmenter og markeder.
v/Ulf Duus Carlsen, Telenor Maritim og 
Arne Fossheim, Advania

Applied AI and hyper automation using the breadth of Dynamics and the Power Platform 
Samples ranging from simple powerful solutions that can be built in a day, to generative Large Language Models that redefine 
processes previously immune to change. The examples given will apply whether you are centered around CE, BC or F&O. 
v/Lasse Brandt Petersen, Director Solution Architects, Columbus Danmark A/S

Pause

Pause

Pause

Pause

Partners corner i utstillertorget med servering og nettverksbygging
Middag i restauranten

Lunsj

15:30 Cybertrusselen fra et lederperspektiv
Når du konstaterer at et Cyber angrep er i gang – er du godt nok forberedt? Hellum har lang fartstid fra blant annet Telenor, Oslo 
Børs, Wallenius Wilhelmsen Logistics og Veidekke. Han deler sine erfaringer fra scenen.
v/Andre Hellum, COO IT Konsern Veidekke Norge

FAGPROGRAM TIRSDAG 28. MAI 2024
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Budsjettering og Prognostisering

Rapportering og Konsolidering

Dashboards og Analyse

Datavarehus

solverglobal.com

Landets fremste 
spesialister på Microsofts 
forretningsløsninger 

inspirit365.com

Se hva vi gjør og kontakt en ekspert



WORKSHOPS TIRSDAG 28. MAI 2024
AVRO CESSNA PIAGGIO

10:00-

13:30

14:00

Microsoft Fabric
Scott Sewell kjører en heldags seanse  
om Microsoft Fabric.Lær hvordan du  
kommer seg fra tradisjonell Power BI 
over på Fabric-plattformen.Sewell viser 
hvordan du kan oppdatere store mengder 
data ved hjelp av pipelines, hvordan du 
rydder i dataene slik at rapporteringen 
blir bra og ikke minst hvordan du bygger 
gode rapporter. Merk: Dette er ikke en 
hands-on workshop, men en interativ 
seanse med dialog. Foregår på engelsk.

Vi har satt av møterommet Bristol med plass til ti personer, dit leverandører kan invitere interesserte. Komplett oversikt med 
lenke til påmelding og tidspunkt finner du på DynUG.no.

TheTestMart
Sesjonen holdes av Next365. TheTestMart løsning for automatisert testing gir Dynamics 365 FO brukere muligheten til å sette 
opp automatiserte ende til ende tester som inkluderer integrerte web baserte systemer, tilpasninger, Power Apps og utvalgte 
ISV’er. Løsningen leveres også med et bibliotek av standard tester som vedlikeholdes og oppdateres av TheTestMart for å  
minimere arbeidet knyttet til testing av nye versjoner.

PowerMove
PowerMove fra Evidi er en innovativ applikasjon som forenkler og forbedrer utviklingsprosesser på Power Platform og Dynam-
ics 365 gjennom avansert automatisering og kunstig intelligens. PowerMove automatiserer en rekke oppgaver, øker sikker-
heten og gir bedre kontroll over prosjektene dine. Med sitt brukervennlige grensesnitt kan teamet ditt jobbe mer effektivt og 
levere høyere kvalitet raskere. Se hvordan PowerMove kan transformere din arbeidsflyt og hjelpe deg med å oppnå bedre 
resultater. 

Model-Driven Apps
Model-Driven Apps på Power Platform 
ved Jan Løvfold og Trond Aarskog.  
Deltakerne introduseres for grunn- 
leggende og avanserte konsepter, 
gjennom ekte eksempler på hvordan 
modelldrevne apper løser komplekse 
forretnings-utfordringer. Dette blir en 
fantastisk mulighet til å utforske kraften 
og potensialet i model-driven apps. Bli 
med på en sesjon med læring, innovasjon 
og nettverksbygging.

Power Automate og Copilot Studio 
Den første workshopen tar Fredrik Sætre 
fra Microsoft for seg Power Automate. 
Lær mer om hvilke muligheter som ligger 
i dette verktøyet, som blant andre DynUG 
benytter når du melder deg på denne 
konferansen. 

Etter lunsj er tema Copilot Studio, tidligere 
Power Virtual Agent. Her kan du lære å 
bygge konversasjonelle grensesnitt til alle 
formål.

15:00

Disse workshopene handler først og fremst om Microsoft Fabric og Power Platform. Alle workshopene starter etter key note-foredraget til 
Geir Lippestad, så samles vi igjen 15:30 for å se key note-foredaget til Andre Hellum. Lunsj er 13:00, og ellers blir det pauser etter avtale 
med den som leder workshopen. Husk: du må være påmeldt konferansenden enten tirsdag eller begge dager, og du må ha meldt deg på 
workshopen på redaktor@commonnorge.no. Det er begrenset med plasser, spesielt i Sessna og Piaggio. 

Landets fremste 
spesialister på Microsofts 
forretningsløsninger 

inspirit365.com

Se hva vi gjør og kontakt en ekspert

Bli med på årets rebusløp! Du kan vinne fine premier fra våre samarbeidspartnere.

Premieliste:

•	 Kursvoucher fra Glasspaper: Verdi 10.000 NOK. Kan fritt benyttes på alle 
offisielle Microsoft-kurs fra Glasspaper og som delbetaling for et dyrere 
kurs. Kan overdras til annen person i samme firma. 

•	 Lenovo bærbar PC: Verdi 12.000 NOK.
•	 Exam Reply voucher: Verdi 3.000 NOK. Kan benyttes på alle Microsoft  

Advvanced Role Based exams.
•	 Gratis inngang for én person på DynUG Høstkonferanse 2024

Flere premier kan tilkomme. Skann QR-koden og delta. Vinnerne blir kontaktet.

KLAR FOR REBUSLØP?

DYNUG.NO

TREDJEPARTLEVERANDØRER TIRSDAG 28. MAI 2024



Kom innom vår stand for en prat om både 
bedriftsinterne kurs og åpne kurs.

Power Platform

Dynamics Copilot

Dynamics 365 F&O

Power BI
Supply Chain Management

Business Central

Customer Service

Customer Insights

FinanceHR

Marketing

Field Service
Customer Data Platform

Data Platform

Machine Learning

Power Apps
Generative AI

Azure Open AI

Skann QR-kode
eller gå til www.glasspaper.no/dynUG



Kom innom vår stand for en prat om både 
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VIPER 1 VIPER 2
Status og veien videre for Microsoft Fabric
Principal Program Manager Scott Sewell fra Microsoft USA er en av verdens ledende ressurser på Microsofts forretningsløs-
ninger. Med lang erfaring fra både Dynamics 365 og Power BI har han et godt overblikk over hele Microsoft-porteføljen. Han gir 
verdifull innsikt i kanskje den største nyheten fra Microsoft det siste året [IN ENGLISH]

Nyheter i Microsoft Fabric
v/Lasse Arnesen, Microsoft Norge

Nyheter i Power Platform
v/Fredrik Sætre, Microsoft Norge

Bedre og raskere rapporter med copilot
CoPilot for Power BI gjør det enklere å produsere både 
rapporter og sammendrag ved hjelp av naturlig språk. 
Kristiansen kommer til å kjøre en demo på hvordan du 
setter opp og tar i bruk CoPilot på Power BI.
v/Hans Kristiansen fra Capgemini

Governance i Power BI
Hvordan jobbe med optimal governance og kunne hånd-
tere dette med enkle midler og metoder for en organisas-
jon som ikke har store ressurser for utvikling og drift av 
PowerBI-løsninger. 
v/Ivar Handal, Tolletaten

Bedre kontroll over Fabric-implementasjon 
De siste innovasjonene i Microsoft Purview og hvordan 
det lar oss ta kontroll over Data Domain, Data Products, 
Data Quality, OKR og generell helsetilstand på våre data 
– både i Fabric og fra et Enterprise perspektiv.
v/Trond Brande, Soprasteria

Erfaring: Lyse AS – Veien etter standardrapport
Presentasjon av selskapets økosystem for data og  
analyse, dagens løsning for Dynamics F&O rapportering  
og målbildet for forretningsanalyse for økonomi og 
finansfunksjonen.
John Aage Tisløv og Jasintha Balasubramaniam, Lyse

Data Activator for the Power Platform
Dette er en spennende mulighet til å se hvordan Power Platform og 
Microsoft Fabric Data Activator kan benyttes for automasjon basert 
på endringer i data i Fabric Onelake [IN ENGLISH]
v/Scott Sewell, Microsoft 

Erfaring: Statnett – hvordan løse hverdagsdigitalisering?
For å realisere strategien om bærekraftig og fremtidsrettet kraft-
forsyning, organiserer Statnett seg også som en produktorganisasjon 
der dedikerte team jobber med langsiktig verdiskaping og løsninger 
for organisasjonen. Noen ganger faller derimot behov mellom 
teamene, eller krever annen håndtering.
v/Trond Grem Wold, Statnett og Philip Havig, Bouvet

Hvorfor er det så mange CoPilot-er? 
En gjennomgang av de ulike CoPilotene som finnes i Microsoft sitt 
økosystem.
v/Fredrik Sætre, Microsoft Norge

Tema vil bli annonsert
Verden snurrer raskt og dette foredraget rakk vi ikke før programmet 
gikk i trykken. Følg med på dynug.no og last ned oppdatert PDF.

Oslo kommune bygger fremtidens løsninger med lavkode og Microsoft Fabric 
Hør hvordan bydel Gamle Oslo, Oslo kommune bruker lavkode og Microsoft Fabric for å utvikle løsninger for fremtiden. Bydelens 
visjon er «Sammen om løsninger». Aleksander Lorentzen deler erfaringer fra en lav kode- og datadrevet tilnærming til bruker-
sentrisk innovasjon og utvikling.
v/Aleksander Lorentzen, Fagleder digitalisering, Bydel Gamle Oslo

Pause

Pause

Lunsj

Pause

Oppsummering og avslutning

Pause

15:00 Hva innebærer egentlig AI for norske bedrifter?
Med mer enn 25 års erfaring fra teknologibransjen og flere forretningssystemer, har Tefre overblikk og praktisk erfring fra en 
rekke prosjekter. Med seg har hun Yashoda Singh og Katinka Røise, Solution Specialist i henholdvis Data & AI, samt Modern 
Work og Copilot.
v/Else Tefre, Senior Director Solution & Specialist Unit Norway

FAGPROGRAM ONSDAG 29. MAI 2024



EY + EY Skye = Din Microsoft 
transformasjonspartner
EY er et globalt ledende selskap innen revisjon, skatt, transaksjoner og rådgivning. 
Vi har en sterk historie med å hjelpe organisasjoner over hele verden med å oppnå sine 
forretningsmål. Vårt team av eksperter kombinerer bransjeinnsikt med teknologisk 
kompetanse for å levere verdiskapende løsninger.

EY Skye er et systemutviklingsmiljø som kombinerer dyp teknologikompetanse med 
forretningsutvikling. Vi leverer innen utviklings- og integrasjonstjenester og er stolte av å være 
et av Norges mest kompetente konsulenthus. Vår partnerstatus hos de store programvarehusene 
IBM, Microsoft og SAP gir oss unik innsikt og muligheten til å tilpasse løsninger etter dine behov. Vi 
har som mål å skape verdi gjennom å hjelpe selskaper med digitalisering. Dette gjør vi ved å flytte 
IT inn i hjertet av virksomheten for å øke utnyttelsen av selskapets ressurser. Vårt team har bred 
kompetanse og et sterkt fundament for å levere digitale tjenester. Ingen oppgaver er for store eller 
for små for oss – vi setter alltid kunden først.

Forretningsverdi:
Vi fokuserer alltid på å skape verdi for 
virksomheten din gjennom smarte løsninger.

Fordeler med EY som din partner
Redusert risiko:
Vår erfaring og metodikk bidrar til å minimere 
risikoen i implementeringsprosjekter.

1. 2.

Vår Microsoft kompetanseområder inkluderer, men ikke begrenset til:
Dynamics 365 Finance and Operations  |  Dynamics 365 Customer Engagement  |  Power Platform  |  Integrasjonsplattform   
Dataplattform  |  Roller og sikkerhet

Advania er i sterkt partnerskap med Microsoft. Med våre 50 erfarne konsulenter er vi en betydelig aktør  
på leveranse av Dynamics 365-teknologi, og kan hjelpe deg med alt fra utvikling og implementering av  
forretningsapplikasjoner, automatisering, strategisk rådgivning og brukeradopsjon.

Vi vet at samspillet mellom forretning, teknologi og mennesker er avgjørende for å lykkes med digitalise-
ringsreisen. Med over 200 vellykkede prosjekter har vi bygget opp en solid erfaring og kompetanse om hva 
som fungerer og ikke fungerer i ulike organisasjoner. Vi hjelper gjerne deg med å nå dine forretningsmål.

Eiendomsforvaltning gjort enkelt - OnSite 365 er Advanias skybaserte eiendomsforvaltningssystem. 
Systemet supplerer ERP-systemet Microsoft Dynamics 365 Finance og håndterer eiendomsspesifikke  
prosesser, både for bolig og næringsforvaltning.

advania.no

Møt oss på utstillertorget
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DOUGLAS: Warehouse Management i D365 F&O
I denne workshopen vil vi gå mer hands-on ned i Dynamics 365 Supply Chain Management for å lære tips og triks i WMS- 
modulen, samt ha en aktiv interaksjon med Mirza Abdic fra produktgruppen i Microsoft.
v/Per Lykke Lynnerup, Senior Program Manager, Microsoft
CESSNA: Finance i Dynamics F&O
I denne workshopen lærer du mer om hvordan du kan optimere dine finansielle operasjoner ved å utnytte mulighetene i 
Microsoft Dynamics D365 Finance. Du får en gjennomgang av den nyeste funksjonaliteten og de siste nyhetene innen kunstig 
intelligens og Copilot, samt en rekke gode tips og triks som gjør det enklere å strømlinjeforme prosesser og øke effektiviteten. 
v/Christian Cecconato og Åge Staff, KPMG

PIAGGIO: Bærekraftmodulen i Business Central
Hva er klart og hva er ønskene i markedet fra et lokalt perspektiv?
v/Aina Gjøstøl, ansvarlig for Business Central hos Microsoft Norge

AVRO: Copilot i Dynamics 365 Customer Engagement
Microsoft var først ute med Copilot i sine CRM-applikasjoner, og tusenvis av kunder bruker dette hver dag. I denne workshopen 
går vi gjennom hvordan du kommer i gang og hvordan du kan tilpasse Copilot til din bedrift og deres prosesser.
v/O. Stian Lundquist og Daniel Aghajani, Microsoft

CESSNA: Bruk og oppsett av Dynamics 365 Field Service
Hvordan komme i gang med applikasjonen og scenarioet for å opprette og planlegge en arbeidsordre for å løse en kundes 
serviceforespørsel. Basisoppsett og oppsett av ressurser/servicepersonell for bruk på arbeidsordre til planlegging av disse 
v/Geir Klungsøyr, ECIT Peritus

PIAGGIO: WMS i Business Central
Workshopen er lagt opp som en praktisk diskusjon om Warehouse Management i Business Central, med en gjennomgang av 
basis WMS versus lagerstyring, muligheter med håndskannere og litt om integrasjon med e-handelsløsninger. Det blir også vist 
enkelte eksempler live i BC.
v/Espen Kaasa, SKYWLKR

AVRO: Segmentering, sentimentanalyse og datauttrekk med Dynamics 365 CE og AI-Builder
AVLYST!

WORKSHOPS ONSDAG 29. MAI 2024
D365 Finance & Operations

D365 Business Central

D365 Customer Engagement

Disse workshopene handler først og fremst om Microsoft Dynamics-porteføljen. Alle workshopene starter etter key note-foredraget til Scott 
Sewell, så samles vi igjen 15:00 for å se key note-foredaget til Else Tefre. Lunsj er 11:30, og ellers blir det pauser etter avtale med den som 
leder workshopen. Husk: du må være påmeldt konferansenden enten onsdag eller begge dager, og du må ha meldt deg på workshopen på 
redaktor@commonnorge.no. Det er begrenset med plasser.

DYNUG HØSTKONFERANSE

PÅ SCANDIC HOTEL AIRPORT
19. OG 20. NOVEMBER 2024



PRAKTISK INFORMASJON

Kart over plenumssal og utstillerområde

Plenumssesjonene foregår i storsalen Viper, som deles i to for fagsesjoner. 
F&O-sporet foregår i Viper 1 og CE-sporet i Viper 2. 
Fabric-workshopen med Scott Sewell tirsdag og WMS-workshopen med Mirza Abdic foregår i 
Douglas i andre etasje. Ellers benytter vi grupperommene Avro, Sessna og Piaggio til foredrag og 
workshops. Tredjepartleverandører møter du i Bristol. 

Lunsj og middag serveres i hovedrestauranten. Den ligger bortenfor resepsjonen til hotellet. Husk 
å sjekke ut av rommet senest kl 12:00 onsdag hvis du har overnatting. 

VY shuttle S55 går fra hotellet til terminalen på Oslo Lufthavn Gardermoen hvert 15. minutt  
mandag-fredag fra kl. 04:35-10:20 og 14:20-17:20, ellers hver halvtime. Billett voksen kr 80.

WIFI-nettverket heter Scandic Guest og du trenger ikke passord.

Utstillertorg og servering

Plenumssal

CE-spor ERP-spor

Mot resepsjon og andre etasje 

Utstillertorget er utenfor Viper-salene, og her ligger også toaletter. I dette området vil dere få servert kaffe 
og snacks mellom slagene. Her er det også rebusløp. Gå mot resepsjonen for trappen til andre etasje.



SEMINE automatiserer prosesseringen av inngående faktura ved hjelp av 
kunstig intelligens, og gjør at dere kan automatisere opptil 70-90 prosent 
av fakturabehandlingen deres. SEMINE er anerkjent av GARTNER som en 
av de beste APA-løsningene i markedet. Plattformen brukes av over 10 000 
selskaper, deriblant Norrøna, OBOS, Frelsesarmeen og Norwegian. 

SEMINE prosesserer alle fakturaer på varelinjenivå, og har en standard 
integrasjon til både Dynamics 365 BC og F&O. SEMINE er integrert også 
med innkjøpsordremodulene og prosjektregnskapsmodulene i Dynamics 
365-plattformene, og egner seg godt for både mellomstore og store bedrifter.  
I SEMINE kan regnskapsansvarlig jobbe på tvers av selskaper i samme  
brukergrensesnitt, og fordi SEMINE beriker fakturaene automatisk før de 
sendes til godkjenning, er det mye tid spart også for godkjennerne, slik  
at de kan bruke tiden sin på andre, mer forretningskritiske oppgaver.

Sømløs integrasjon mot ditt ERP-system

SEMINE og Microsoft Dynamics 
365 BC og Finance & Operations 

 Besøk oss gjerne på standen vår på DynUG – vi ser frem til en hyggelig prat!

BOOK EN DEMO:

ALSO Cloud Marketplace er en markedsplass for B2B-forhandlere som dekker 
Microsoft, vår egen IoT- platform All things talk og andre cloud vendors som: 
Adobe, Skykick, Avepoint, Vade, Acronis, With Secure og mange flere. 

ALSO dekker hele verdikjeden og bidrar med hardware, logistikk, finansiering, 
software, rådgivning, digitaliseringstjenester og ettermarkedsløsninger for å  
gi merverdi til våre kunder og partnere.

Besøk oss på vår stand på utstillertorget

also.no



Columbus har den største Dynamics leveranseorganisasjonen for Dynamics365 i Norden. Vi er 
mer enn tusen ansatte i de nordiske land og over seks hundre av disse er knyttet til Microsoft  
Dynamics365-løsninger. 

Columbus ble tildelt «Business Applications Microsoft Partner of the year» i Norge 2023 for vår 
Dynamics365-forretning. Vi har en robust nordisk leveransekapasitet som består av mer enn 600 
Dynamics ERP-konsulenter, i tillegg kommer de vi har i andre forretningsenheter på drift og 
support, data og analyse, CRM, Web og sikkerhet. Columbus har også en moderne, velprøvd  
implementeringsmetodikk.

Å implementere ny ERP-løsning er ofte også et endringsprosjekt og vi kan bistå i transformasjons-
prosessen gjennom vår strategi og endringstjeneste for å maksimere verdirealisering. Columbus 
Evolve, Columbus sitt support-, vedlikeholds-, forvaltnings- og videreutviklingstjeneste, er verdi-
orienterte tjenester som dekker reaktive støttetjenester, proaktive tjenester og konsulenttjenester 
etter behov. Basert på ITIL tilbyr Columbus flere dekningsalternativer via standardiserte, modu-
lære byggeklosser som kan kombineres og tilpasses for å møte forretningsbehovene med fleksible 
prismodeller.

Ikke gå glipp av key note-foredraget til Lasse Brandt Petersen, Director Solution Architects,  
Columbus Danmark A/S om Applied AI and hyper automation tirsdag 28. mai kl 10:00.

Besøk oss gjerne på utstillertorget. Vi har egen barista, kaker, bobler etter det faglige på tirsdag og 
mange gode historier å dele.

columbusglobal.no


